除非另一方全面遵守買賣協議所載有關完成的責任，否則訂約方概無責任完成買

賣銷售股份或履行其項下任何責任。

進行建議收購事項的理由及裨益

於本公佈日期，本集團主要從事製造及銷售太陽能晶片及相關產品，並提供太陽

能產品加工服務，為少數於海外設有大型生產設施的中國太陽能公司。本公司計

劃探索機會擴展至下游太陽能業務，透過將下游太陽能業務與本集團現有上游太

陽能業務進行整合從而創造協同效益。建議收購事項對本集團而言乃擴展至下游

太陽能項目開發業務的具有吸引力機會。因此，董事（包括獨立非執行董事）認

為，買賣協議及其項下擬進行交易屬公平合理，且符合本公司及股東整體利益。

有關本集團、目標集團、賣方及最終持有人的資料

本集團主要從事製造及銷售太陽能晶片及相關產品，並提供太陽能產品加工服

務。

– 5 –

目標集團主要於中國提供項目開發服務及開發下游太陽能項目。於本公佈日期，

目標集團與一間於中國從事下游太陽能業務的中資公司訂立合作協議，以開發 70

兆瓦的下游太陽能項目。現時預期目標集團將於截至二零一七年六月三十日止十

二個月完成約 70兆瓦的下游太陽能項目，並於截至二零一九年六月三十日止三十

六個月完成不少於300兆瓦的下游太陽能項目。

True Joy為張楨先生全資擁有的投資控股公司。張楨先生擁有下游太陽能業務的

豐富經驗，為於中國經營下游太陽能業務的Enfinity HK Development Ltd.（「Enfinity

HK」）的總裁兼聯合創辦人。Enfinity HK屬Enfinity NV集團旗下，Enfinity NV為總

部設於比利時的私營公司，專門從事商住市場的太陽能光伏解決方案。Enfinity

NV主要從事開發、融資及銷售綜合太陽能裝置。

EJoy為唐歡童先生全資擁有的投資控股公司。唐歡童先生擁有下游太陽能業務的

豐富經驗。唐歡童先生於二零零九年至二零一五年期間曾任中建材浚鑫科技股份

有限公司的行政副總裁，該公司主要為客戶提供太陽能電池、太陽能面板及太陽

能發電廠等可持續解決方案，並負責太陽能面板業務及下游太陽能業務。

於完成時，本公司擬透過 Joy Boy擴展至下游太陽能業務，而最終持有人將獲委任

為本集團高級管理人員，以監管本集團的下游太陽能業務。各最終持有人已向本

公司承諾（其中包括），於完成後，只要本集團從事下游太陽能業務或彼仍屬本公

司僱員、董事或股東（以較後者為準），彼不會從事任何下游太陽能業務或其他與

本集團構成競爭的業務。

– 6 –

對股權結構的影響

僅供說明用途，假設本公司就建議收購事項應付的代價相等於最高代價並全數以

發行及配發代價股份的方式支付，緊接及緊隨發行代價股份前後的本公司股權結

構概述如下（附註1）：

於本公佈日期

緊隨完成發行

代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

張先生（附註2） 624,283,550 44.85 624,283,550 36.30

賣方所持股份

True Joy — — 164,059,384 9.54

EJoy — — 164,059,384 9.54

公眾股東 767,578,200 55.15 767,578,200 44.62

總計 1,391,861,750 100.00 1,719,980,518 100.00

附註：

(1) 上表假設於本公佈日期至完成期間，概不會根據本公司僱員購股權計劃發行股份。

(2) 於本公佈日期，張先生為Fonty的唯一股東，故被視為於Fonty所持576,453,844股股份中擁有權

益。張先生亦被視為擁有Alan Zhang先生實益擁有的47,829,706股股份的權益，Alan Zhang先

生是張先生未滿18歲的兒子，是張先生以其後代為受益人而成立的不可撤銷信託Zhang Trusts

for Descendants的受益人，該信託的受託人為 J .P . Morgan Trust Company of Delaware。

董事會認為，本公司可於完成後維持上市規則規定的最低公眾持股量。

過去十二個月的集資活動

於本公佈日期前過去十二個月，本公司並無進行任何股權集資活動。

特別授權

代價股份將根據於股東特別大會徵求股東授出的特別授權配發及發行，以根據買

賣協議向True Joy及EJoy配發及發行代價股份。

– 7 –

股東特別大會

本公司將舉行股東特別大會，以考慮並酌情批准（其中包括）買賣協議及發行代價

股份的特別授權。

本公司現時預期將在二零一六年八月三十一日前向股東寄發通函，當中載有（其

中包括）買賣協議及建議授出特別授權的進一步詳情連同召開股東特別大會的通

告。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。